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г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

28-29 декабря 2022 г.

Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

на призы Деда Мороза



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

3 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские соревнования по настольному теннису

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        28-29 декабря 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 БРУСНИКИНА Анастасия 09.12.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 2 юн. 36 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

6 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

7 ПУЗИКОВА Полина 16.01.2013 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 173 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

10 САВИНКОВА Александра 20.02.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 3 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

12 ШИНДАНОВИНА Василиса 15.06.2013 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские соревнования по настольному теннису

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                 28-29 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 173 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

3 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

4 место РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 место СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 3 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

6 место ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 2 юн. 36 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 место ШИНДАНОВИНА Василиса 15.06.2013 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 место БРУСНИКИНА Анастасия 09.12.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 место КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

10 место ПУЗИКОВА Полина 16.01.2013 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 место БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

12 место САВИНКОВА Александра 20.02.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Городские соревнования по настольному теннису

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        28-29 декабря 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ Организация Тренер

1 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 58 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 3 юн. 60 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 40 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Брайловский Е.М.

5 ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

6 ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

7 ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 22 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 ЗЫКИН Платон 26.12.2013 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 61 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 6 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

14 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 12 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 58 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

16 МАЛЕНЬКИХ Ярослав 03.03.2014 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 МАТРОСОВ Макар 01.02.2012 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 165 Пермь Пермский кр. СШ "Искра" Вдовенко К.В.

19 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 134 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

20 ПОЛОВИНКИН Роман 22.02.2012 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

22 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 137 Пермь Пермский кр. ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

23 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 131 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Брайловский Е.М.

24 САНИН Егор 07.06.2012 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

25 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 219 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

26 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 3 юн. 73 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

27 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 87 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

28 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 81 Пермь Пермский кр. Сквош-парк Вдовенко И.В.

29 ФЕДОТОВ Роман 18.05.2012 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

30 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 190 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Брайловский Е.М.

31 ЧЕРНЫШЕВ Даниил 07.04.2014 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 484 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

33 ЮГОВ Никита 03.04.2012 б/р 0 Пермь Пермский кр. СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские соревнования по настольному теннису

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                 28-29 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 484 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 219 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 165 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

4 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 190 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

5 место САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 137 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

6 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

7 место САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 131 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

8 место СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 87 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 место СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 81 Пермь Сквош-парк Вдовенко И.В.

10 место СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 3 юн. 73 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 3 юн. 60 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

12 место МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

13 место ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 61 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

14 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

15 место ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 40 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

16 место ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 22 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 место КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 место ПОЛОВИНКИН Роман 22.02.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 место ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 12 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 место РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

21 место КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 место МАТРОСОВ Макар 01.02.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 место САНИН Егор 07.06.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 место ЧЕРНЫШЕВ Даниил 07.04.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

25 место ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

26 место БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

27 место ЗЫКИН Платон 26.12.2013 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 место ЮГОВ Никита 03.04.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

29 место ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 место МАЛЕНЬКИХ Ярослав 03.03.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

31 место ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

32 место ФЕДОТОВ Роман 18.05.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

33 место КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Городские соревнования по настольному теннису

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                        28-29 декабря 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ п/п№ п/п№ п/п№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории
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1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

10 ШИНДАНОВИНА Василиса СШ "Старт" 16
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

10101010
1111 2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

9 ПУЗИКОВА Полина СШ "Старт" 13
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

2 : 32 : 32 : 32 : 3

8888
2222 1111 2222 2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

8 БРУСНИКИНА Анастасия СШ "Старт" 15
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2

9999
1111 2222 1111 2222 2222

2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

14
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

7 КУЗНЕЦОВА Марина СШ "Старт"
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

4444
2222 2222 2222 2222 2222 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

6 РУКАВИШНИКОВА Валерия СШ "Старт" 19
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3

2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

6666
1111 2222 2222 2222 2222 2222 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

5 ДЕНИСОВА Софья СШ "Старт" 17
1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

2 : 32 : 32 : 32 : 3

5555
2222 1111 2222 2222 2222 2222 2222 2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

4 СУЛТАНОВА Алеся СШ "Старт" 18
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

3333
2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

3 ЛУКМАНОВА Дарья СШ "Искра" 20
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222 2222 22221111

1 : 31 : 31 : 31 : 3

2 РЫЛОВА Ольга СШ "Искра" 21

22 1111
2222

3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

Городские соревнования по настольному теннису

1 БЕЛЯЕВА Полина СШ "Старт"
2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0

на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми        28-29 декабря 2022 г.

1 11 12

Финал № 1. МЕСТА 1-12ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Таблица
результатов
соревнований



484 Пермь

2 Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

219 Пермь

3
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

40 Пермь

3 юн. Брайловский Е.М.

19 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

190 Пермь

1 юн. Брайловский Е.М.

58 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

12 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

3 юн. Мочалов М.Ю.

165 Пермь

1 юн. Вдовенко К.В.

58 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

0 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

на призы Деда Мороза

4
0 : 3 0 : 3 3 : 1

3333ЧЕРНЫШЕВ Даниил
1 1 2

4

Очки Соотн Место

3 ГУЩИН Владимир
1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

1
3 4444

2
0 : 3 3 : 0 3 : 0

2222ЖУРАВЛЕВ Демид
1 2 2

5

1 ШАБУРОВ Михаил
2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
6 1111

Место1 2 3 4 Очки СоотнРейтинг
Разряд

Город

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО

Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                  28-29 декабря 2022 г.

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4

1 СЕМАКИН Иван
2 2 2

6 1111
3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 ГОРОХОВСКИЙ Никита
1 2 2

5 2222
0 : 3 3 : 2 3 : 0

3 КАМЕНСКИХ Марк
1 1 2

4 3333
0 : 3 2 : 3 3 : 0

4 КОРОБИЦЫН Дмитрий
1 1 1

3 4444
0 : 3 0 : 3 0 : 3

ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки№ п/п Соотн Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

2 2 2
6

2 АРАПОВ Артемий
1 2 2

1111

0 : 3 3 : 1 3 : 0

1 1 2

4 ГУЩИН Данил
1 1 1

43 ЛИПИН Федор

0 : 3

№ п/п

0 : 3 1 : 3 3 : 0

1 2 3 4 Очки Соотн Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1 МЫЛЬНИКОВ Андрей

2 2 2
6

2 МАКАРОВ Савелий
1 2 2

1111

2222
0 : 3 3 : 1 3 : 0

4444
0 : 3 1 : 3 0 : 3

1 1 1

4 МАТРОСОВ Макар
1 1 2

33 БАБУШКИН Владислав

3333
0 : 3 0 : 3 3 : 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

4

5

Группа № 4

ФИО Рейтинг
Разряд

Город

3 4444

3333

5 2222

Группа № 3

0 : 3 0 : 3

Таблица
результатов
соревнований



на призы Деда Мороза

Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                  28-29 декабря 2022 г.

Таблица
результатов
соревнований

137 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

60 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

6 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

134 Пермь

2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

61 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

131 Пермь

2 юн. Брайловский Е.М.

73 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

87 Пермь

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

81 Пермь 1

3 юн. Вдовенко И.В.

0 Пермь 1

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь 1

3 юн. Мочалов М.Ю.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

4444
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 0 : 30 : 30 : 30 : 3

5 МАЛЕНЬКИХ Ярослав
1111 1111 2222 1111

5

1111 2222 2222
6 3333

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

3 ФЕДОТОВ Роман
1111 1111 1111 1111

4 5555
0 : 30 : 30 : 30 : 3

2 СОТОНИН Вячеслав
1111 2222 2222 2222

7 2222

1 СКУРИХИН Семен
2222 2222 2222 2222

8 1111
3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

0 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

4

3 44444 ЗЫКИН Платон

4

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

4 РЫЛОВ Никита
1111

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1

3333
0 : 3 0 : 3 3 : 0

3 ПОЛОВИНКИН Роман
1 1 2

5 2222
1 : 3 3 : 0 3 : 0

2 СЕМЕНОВ Богдан
1 2 2

1111
3 : 1 3 : 0 3 : 0

1 САМОДЕЛКИН Александр
2 2 2

6

1 2 3 4 Очки Соотн Место

3333
0 : 3 0 : 3 3 : 0

4 САНИН Егор
1 1 2

3 4444
0 : 3 0 : 3 0 : 3

3 ЮГОВ Никита
1 1 1

5 2222
0 : 3 3 : 0 3 : 0

2 ЗЫКОВ Евгений
1 2 2

1111
3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 НЕВОЛИН Тимофей
2 2 2

6

Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки Соотн Место

3 4444
0 : 3 0 : 3 1 : 3

4 ДРОЗДОВ Андрей
1 1 1

4 3333
0 : 3 0 : 3 3 : 1

3 КИГАН Иван
1 1 2

5 2222
2 : 3 3 : 0 3 : 0

2 ГАБОВ Артемий
1 2 2

1111
3 : 2 3 : 0 3 : 0

1 САБУРОВ Герман
2 2 2

6

Место

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1 2 3 4 Очки Соотн

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования



484 Пермь 42

2 Азанова Э.В., Мильто А.А.

219 Пермь

3
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

190 Пермь 1

1 юн. Брайловский Е.М.

165 Пермь 1

1 юн. Вдовенко К.В.

137 Пермь

3 юн. Симашов А.И.

134 Пермь 1

2 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

131 Пермь 2 2

2 юн. Брайловский Е.М.

87 Пермь 2 2

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 1
78

1 : 3 3 : 2

2
8 7777

0 : 3 0 : 3 0 : 3

8888СКУРИХИН Семен
1 1 1 1 1

7 САМОДЕЛКИН Александр
0 : 3 0 : 3

1 1 1 1 1 1

6666
3 : 0

1 1 1 1 2

3 : 1
6 НЕВОЛИН Тимофей

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

2
9

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
5555

2 2 2
105

3 : 0 3 : 0 3 : 0
4 МЫЛЬНИКОВ Андрей

САБУРОВ Герман
1

2 2
12 3333

1 1 2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0

2 2 2

3 : 00 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0

3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
1 2

11 4444
3 : 0

1 1

3 : 0 3 : 0
2222

2 2 2 2
132 СЕМАКИН Иван

1 2 2

0 : 3 3 : 1

1 ШАБУРОВ Михаил
3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
14 1111

3 : 0

2 2 2 2 2 2

ФИО
Рейтинг

Разряд
Город

ФИНАЛ № 1. Места 1-8

7 8 Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Финальные соревнования

Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 28-29 декабря 2022 г.

№ п/п

на призы Деда Мороза
Таблица
результатов
соревнований



Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 28-29 декабря 2022 г.

на призы Деда Мороза
Таблица
результатов
соревнований

81 Пермь 42

3 юн. Вдовенко И.В.

73 Пермь 1

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

61 Пермь 1

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

60 Пермь 1

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

58 Пермь

2 юн. Мочалов М.Ю.

58 Пермь 1

3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

40 Пермь 1 2

3 юн. Брайловский Е.М.

22 Пермь 2 2

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

Место

ФИНАЛ № 2. Места 9-16

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
Город 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки Соотн

1 СОТОНИН Вячеслав
2 2 2 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0

2 2
14 9999

2 СЕМЕНОВ Богдан
1 2 2 2 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
13 10101010

3 : 0 3 : 0

3 ЗЫКОВ Евгений
1 1 1 1 2 2 2

10 13131313
0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

4 ГАБОВ Артемий
1 1 2 2 2 2 2

12 11111111
2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0

6 АРАПОВ Артемий
1 1 1 1 1 2 2

9 14141414

5 МАКАРОВ Савелий
1 1 2 1 2 2 2

11 12121212

0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1

2 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2

0 : 3

8 ЖУРАВЛЕВ Демид
1 1 1 1 1 1 1

7 16161616

7 ГОРОХОВСКИЙ Никита
1 1 1 1 1 1 2

8 15151515

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3

2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0



Городские соревнования по настольному теннису

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми                                                                 28-29 декабря 2022 г.

на призы Деда Мороза
Таблица
результатов
соревнований

0 Пермь 42

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 Пермь 55555555

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 Пермь 55555555

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 Пермь

3 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь 1

б/р Азанова Э.В., Мильто А.А.

0 Пермь 2

3 юн. Мочалов М.Ю.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Мильто А.А.

11 1,00 18181818

9 20202020
В : П 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 1 : 3

7 ПОЛОВИНКИН Роман
1 2 2 2 2 2

8 РЫЛОВ Никита
1 1 2 2 2 1

3 : 1 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

6 САНИН Егор
1 1 1 1 1 1

8 21212121

6 23232323

В : П 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 2 : 3
5 КИГАН Иван

1 1 2 2 1 1

В : П 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3
4 МАТРОСОВ Макар

1 1 1 2 1 1

11 0,75 19191919

7 22222222

В : П 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0
3 ЛИПИН Федор

2 2 2 2 1 2

2 2
11 1,33 17171717

3 : 0 3 : 0
2 КАМЕНСКИХ Марк

1 2 2 2

В : П 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

0 242424241 ЧЕРНЫШЕВ Даниил
П : В П : В П : В П : В 1 : 3 0 : 3 П : В

ФИНАЛ № 3. Места 7-24

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
Город 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки Соотн Место

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования



№ п/п№ п/п№ п/п№ п/п ФИО Тренер Очки Соотн Место

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Азанова Э.В.

Мильто А.А.

32323232
0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

10 2
1111 1111 2222 1111 1111 1111

9 ФЕДОТОВ Роман
Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

1111 2222

30303030
3 : 23 : 23 : 23 : 2 2 : 32 : 32 : 32 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2

2222
10 4

1111 1111 1111 1111 1111
8 МАЛЕНЬКИХ Ярослав

Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

2222 1111

27272727
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
15 1,00

1111 2222 2222 2222 2222
7 ЗЫКИН Платон

Азанова Э.В., Мильто 

А.А.

2222 2222

28282828
3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
13

1111 1111 2222 1111 2222
6 ЮГОВ Никита

Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

2222 2222

29292929
3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
11

1111 1111 1111 1111 2222
5 ДРОЗДОВ Андрей

Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

2222 2222

26262626
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
15 0,80

2222 2222 2222 1111 2222
4 БАБУШКИН Владислав

Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

2222 2222

25252525
3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
15 1,25

1111 2222 2222 2222 2222
3 ГУЩИН Данил Мочалов М.Ю.

2222 2222

33333333
0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
9

1111 1111 1111 1111 1111 2222
2 КОРОБИЦЫН Дмитрий

Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В., Азанов М.С.

1111

3 31313131
3 : 03 : 03 : 03 : 0 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

1111 2222
10

2222 1111 1111 1111 1111
1 ГУЩИН Владимир Мочалов М.Ю.

1111

Городские соревнования по настольному теннису
на призы Деда Мороза

мальчики и девочки 2012 г.р. и моложе

г. Пермь, МБУ "СШ "Старт" г. Перми        28-29 декабря 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ № 4. Места 25-33

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Таблица
результатов
соревнований


